Брянская область Брасовский район
ПОГРЕБСКАЯ СЕАЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» августа 2023 г.
д. Погребы № 15

06 у гвержденни актунли'шровашшіі
схемы теплоснабжения мунпшшшьнш :)

обр-жевании По: ребское сельское поселение
Брасовского муниципального района
Брянской области на 2023 год

Руководствуясь <1>с‚тера;1ьпьпи законом от 06.10.2003 №131‹(1)3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации». в соответствии с Федеральным законом от 07.122… 1 №416—ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», Указом Президента Российской
Федерации от 30 ноября 1995 года №1203 «Об утверждении перечня
сведений, отнесенных к государственной тайне» (в редакции от 25.03.2021
№178). Постановлением 1'1равительст'ва Российской Федерации от 03.04.2018
№405 «Требования к порядку разработки и утверждения схем
тетптоспабжепия», Уставом Погребской сельской адмиттнст'рпппп Ьрнсовскпт п
мупипипальпого района Брянской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Утвердить актуализироваппуто схему теплоснабжения муниппнаяьпого
образования Погребскос сельское поселение Брасовского мупитшпштьпоы
района Брянской области на 2023 год согласно приложению. к пцсгоятпси}
постановленито (приложение содержит сведения, сос гнвляютпис
госудщэствепнуто тайну).
2. Разместить настоящее постановление (без приложения) на официальном
сайте администрации Брасовского муниципального района Брянской области
сети «Интернет» во вкладке Погребское сельское поселение.

. Настоящее поетат-товлспис вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль За исполнением настоящего пог” ' ния вотлгп п… пп себя.

ыы

Глава Погребской сельской
администрации 1‹.1 1. Кошелева